

F. J. REVISION

Registrerede Revisorer - CVR.nr. 76534268
medlem af FSR – danske revisorer

HuSa.dk.Holding IVS

Fodbygårdsvej 86
4700 Næstved

CVR.nr. 36 72 41 53

Årsrapport 2015/2016

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 09.09.2016



Dirigent
Frank Jakobsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	1
Revisors erklæring	2
Ledelsens beretning og selskabsoplysninger	3
Anvendt regnskabspraksis	4-5
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabet er moderselskab for driftsselskaber i byggebranchen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et negativt resultat på kr. 10.207, hvilket må anses for tilfredsstillende efter forholdene. Selskabet forventer et overskud til næste år.

Virksomhedens balance pr. 30.06.2016 udviser en balancesum på kr. 814, og en negativ egenkapital på kr. 3.981.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

HuSa.dk.Holding IVS
Fodbygårdsvej 86
4700 Næstved sa@husa.dk

Telefon 29 64 93 76
CVR.nr. 36 72 41 53
Etableret 24.04.2015
Regnskabsår 01.07.-30.06

Direktion Steen Andersen

Revisor F.J. Revision
 Registreret revisor Frank Jakobsen
 Nygårdsvej 66 D
 4700 Næstved Tlf. 55 77 05 55

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland
Grønnegade 20
4700 Næstved Tlf. 56 16 50 00

Resultatopgørelse for 24. april 2015 - 30. juni 2016**2015/2016**

Noter

	Bruttoresultat	0
	Andre eksterne omkostninger	<u>-3.795</u>
	Bruttofortjeneste	-3.795
	Personaleomkostninger	<u>0</u>
	Resultat før af- og nedskrivninger	-3.795
	Afskrivning og tab på anlægsaktiver	<u>0</u>
	Resultat før finansielle poster	-3.795
1	Resultat af kapitalandel i datterselskab	-7.226
	Finansielle indtægter	0
	Finansielle omkostninger	<u>0</u>
	Ordinært resultat før skat	-11.021
2	Skat af årets resultat	<u>814</u>
	Årets resultat	<u><u>-10.207</u></u>

Resultatdisponering

	Overført til næste år	<u>-10.207</u>
	Resultatdisponering i alt	<u><u>-10.207</u></u>

Balance pr. 30. juni

2016

Noter

AKTIVER

	Finansielle anlægsaktiver	
1	Kapitalandele i datterselskaber	0
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>0</u>
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavende selskabsskat	814
		<u>814</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>814</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>814</u></u>

PASSIVER

3	EGENKAPITAL	
	Indskudskapital	1.000
	Overført til næste år	-10.207
	Regulering datterselskabsværdi	5.226
		<u>-3.981</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.795
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>4.795</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>814</u></u>

Noter	2016
1 Kapitalandele i datterselskaber	
Regnskabsmæssig værdi 24.04.2015	1.000
Årets resultat	-35.514
Reguleret værdi til egenkapital	5.226
Regnskabsmæssig værdi	-29.288
HuSa.dk.IVS CVR.36724161 100% ejet	
Resultat	-35.514
Egenkapital	-34.514
Regnskabsmæssig værdi 24.04.2015	1.000
Årets resultat	28.288
Regnskabsmæssig værdi	29.288
HuSa.dk.Byg IVS CVR.36724196 100% ejet	
Resultat	28.288
Egenkapital	29.288
Samlet kapitalværdi af datterselskaber	0
2 Selskabsskat	
Beregnet negativ selskabsskat	814
Regulering udskudt skatteaktiv	0
	814
3 Egenkapitalopgørelse	
Indskudskapital	1.000
Indskudskapital	1.000
Overført fra resultatdisponering	-10.207
Overført resultat	-10.207
Reguleret værdi af datterselskabs egenkapital	5.226
Datterselskabsregulering	5.226
Egenkapital	-3.981
Indskudskapitalen består af 10 anparter à kr. 100 pr. stk	
Ingen anparter har særlige rettigheder	